
Zarządzenie  nr  34/2012 
 

     Wójta Gminy Pakosław 
z dnia 25 czerwca 2012 roku 

 
w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej   dla nauczyciela kontraktowego   
                   ubiegającego  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 

Na podstawie   art. 9 g ust. 2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  
(tekst jednolity  Dz.U. z 2006 r. nr 97, poz. 674 z późn.zm ) w związku z § 10 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r, (Dz.U. z 2004 r. Nr 260 poz. 2593,  
zm. 2007 r. Dz.U. Nr 214, poz. 1580, z 2010 r. Dz.U. Nr 235 poz. 1543) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1  Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczyciela  Hanny Katarzyny Babierczuk 
      nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w Gimnazjum Gminnym  w Pakosławiu 

w składzie: 
 

1.  Przewodniczący                                                   - Łukasz Burkiewicz 
 
2. Przedstawiciel Kuratora Oświaty                        - Karol Skowronek                                                                   
 
3.   Dyrektor Gimnazjum Gminnego w Pakosławiu  - Tadeusz Gospodarek 
 
4.   Expert z listy krajowej ekspertów                        - Agata Sadowska 
 
5. Expert z listy krajowej ekspertów                        - Beata Wanda Mrosek        

 
§ 2   Zakres postępowania egzaminacyjnego oraz tryb pracy komisji określa Rozporządzenie 
        MEN z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez    
        nauczycieli (Dz.U. Nr 260 poz. 2593 ; zm. 2007 r. Dz. U. Nr 214, poz. 1580, z 2010 r.      
        Dz.U. Nr 235 poz. 1543). 
 
§ 3   Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Gminy Wojciechowi   
        Walkowiakowi 
 
§ 4  Komisja egzaminacyjna ulega rozwiązaniu po zrealizowaniu zadania, dla którego została    
       powołana. 
 
§ 5  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy 
/-/Kazimierz Chudy 

 


